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IN ARENA!IN ARENA!
PIACENZAPIACENZA

VS PIACENZA

SETTIMA GIORNATA26 NOVEMBRE 23



torna in campo la MINT Vero Volley Monza
nel turno valido per la 7a giornata del
girone d’andata di SuperLega Credem Banca
2023-2024.
I ragazzi di coach Eccheli vogliono subito
tornare alla vittoria in campionato dopo la
sconfitta rimediata a Trento, forti di
un'ottimo momento di forma - prima della
trasferta trentina, erano state tre le
vittorie consecutive conseguite ai danni di
Modena, Verona e Taranto -, per continuare
a inseguire la possibilità di giocarsi in casa
la gara secca dei quarti di finale di Coppa
Italia. In classifica è solo un punto a
dividere Monza e Piacenza (12 a 13), con la
Gas Sales al terzo posto in classifica e i
ragazzi di Eccheli subito dietro..
Nessun ex in campo, così come pochissimi
sono i precedenti in gare ufficiali (solo 9) di
cui l'ultimo confronto casalingo, a gennaio
2023, si è risolto con una vittoria per 3-1
della compagine monzese.
 

Monza-piacenza



TRENTO-CATANIA
CIVITANOVA-TARANTO

VERONA-PERUGIA
MONZA-PIACENZA
MILANO-PADOVA

CISTERNA-MODENA

In campo così

La prossima 
giornata

Le partite
in programma

25-26 NOVEMBRE 2023

2-3-4 DICEMBRE 2023 

PERUGIA-CISTERNA
CIVITANOVA-TRENTO
PIACENZA-VERONA
MONZA-MILANO
PADOVA-CATANIA
TARANTO-MODENA

OTTAVO TURNO 



Girone di andata

 PERUGIA
 TRENTO  
 PIACENZA
 MONZA
CIVITANOVA
MODENA
PADOVA
CISTERNA
VERONA
MILANO

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.  CATANIA
12. TARANTO

18
16
13
12
11
7
7
7
7
7
3
3

la classifica
       della        

superlega
Punti Gare

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7



NUMERO ATLETA RUOLO ANNO CM

1 petar visic p 1998 198

4 eric loeppky s 1998 197

6  francesco comparoni C 2001 204

7 stephen maar s 1994 201

8 diego frascio s 2006 195

\0 flavio morazzini L 2005 187

11 gianluca galassi C 1997 201

12 ran takahashi s 2001 188

13 thomas beretta c 1990 205

14 fernando kreling P 1996 185

18 gabriele di martino c 1997 199

20 marco gaggini l 2002 184

31 arthur szwarC s 1995 207

Primo allenatore: ECCHELI - Secondo: Ambrosio - Assistente: oleni

MINT Vero Volley
monza



NUMERO ATLETA RUOLO ANNO CM

2 HOFFER Nicolò L 1999 210

3 RECINE Francesco S 1988 207

4 GIRONI Fabrizio S 2004 180

5 ALONSO Roamy C 1990 185

6 BRIZARD Antoine P 1938 195

8 SANTOS DE SOUZA Ricardo S 2003 202

9 LEAL Yoandy S 1991 196

10 SCANFERLA Leonardo L 1995 208

12 RICCI Fabio C 2002 200

13 SIMON Robertlandy C 1993 206

15 ANDRINGA Robbert S 2004 189

17 ROMANÒ Yuri S 2001 194

18 CANESCHI Edoardo C 2004 192

19 DIAS Bruno P 1995 194

GAS SALES 
BLUENERGY PIACENZA

Primo allenatore: ANASTASI - Secondo: VALENTINI 



Top Acers

Top Receivers

Top Spikers

Statistiche
individuali

Top Blockers
1. Nedeljkovic 21
2. SOLE’ 18
3. PODRASCANIN 16 
8. SZWARC 11 

1. FAURE 123
2. MICHIELETTO 115 
3. BUCHEGGER 105
11. SZWARC 86

1. GABI GARCIA 14
1. TAKAHASHI 13
3. MAAR 12 

1. SEMENIUK 55
2. LAVIA 50
3. RINALDI 48
21. GAGGINI 30 



Ace

Punti realizzati
1. PERUGIA 474
2. TRENTO 428
3. PADOVA 393
8. MONZA 356

Statistiche
di squadra

Block

Massimo Eccheli, allenatore (Mint Vero Volley Monza): 
 “Con Piacenza sarà una partita durissima, speriamo di recuperare
fisicamente qualche giocatore che ha avvertito qualche sintomo
influenzale. Dovremo essere bravi a prepararla bene, perché purtroppo
le nostre condizioni attuali, tra viaggio di ritorno e tempi di lavoro,
non sono quelle adeguate".

DICHIARAZIONI

1. PERUGIA 68
2. CISTERNA 60
3. TRENTO 59
7. MONZA 49

1. PADOVA 41
2. PERUGIA 39
3. TRENTO 38
6. MONZA 37
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